
ODMĚNA 6.A ZA
MEZITŘÍDNÍ
SOUTĚŽ
26.6. Na Jadranu 



Třída 6.A se umístila na krásném 3. místě v mezitřídní
soutěži, která probíhala po celý školní rok. Za odměnu si

dopřáli piknik na Jadranu.

Počasí nám přálo, a i když spadlo pár kapek, nijak to
nenarušilo zábavu. U Jadranu jsme si uspořádali piknik

netypicky u stolů a ne na trávě. Piknik byl skvělou příležitostí
k odpočinku po cestě k Jadranu a k ochutnání všech

dobrot, které si žáci sami přáli. Každý žák měl možnost
napsat, co dobrého by si přál, a za vyhrané peníze byla

většina těchto pochoutek nakoupena.

Během pikniku si žáci zahráli různé hry, např. městečko
Palermo. Kromě toho měli možnost zakoupit si další

dobroty, což ještě více zpříjemnilo jejich výlet.

Cestou zpátky se zastavili ve skateparku, kde se někteří
zabavili na rampách s a dalším vybavení.  

Tento den byl pro všechny nejen odměnou za jejich snahu
a píli během celého roku, ale také příležitostí užít si čas

strávený společně mimo školní lavice. Už teď se těšíme na
další rok a nové výzvy!

                                                                             V. Sehnalová


